No início do período 15.421,17 5.574,46
No fim do período 186.914,94 15.421,17
Variação do Disponível 171.493,77 9.846,71

“Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, encerrado em 
31 de dezembro de 2024, somado Ativo e Passivo, respectivamente cada um 
R$ 12.821.285,60 (Doze Milhões, Oitocentos e Vinte e Um Mil, Duzentos e Oitenta 
e Cinco Reais e Sessenta Centavos), que damos inteira fé “.

Descrições: Capital
Reserva 

legal
Lucro/ 

prejuízo Total
Saldo em 31/12/2022 2.570.000,00 162.844,94 (10.989.146,06) (8.256.301,12)
Lucro em 2023 0,00 176.070,05 2.508.998,14 2.685.068,19
Saldo em 31/12/2023 2.570.000,00 338.914,99 (8.480.147,92) (5.571.232,93)